1 / 1

  2024 年１月 29 日

各  位

                                          会 社 名 ： 住 江 織 物 株 式 会 社

    代 表 者 名 ： 取 締 役 社 長   永 田  鉄 平

 コード番号 ： 3501  東 証 プ ラ イ ム 市 場

                                      問 合 せ 先 ： 常務取締役経営企画室部長

 薄 木  宏 明

                                                   (TEL 06－6251－6803)

機構改正及び人事異動のお知らせ

この度当社では、2024 年２月１日付で下記のとおり機構改正及び人事異動を行いますのでお知らせいた

します。

記

１．機構改正

2024 年２月１日付

（機能資材事業部門）

業務効率化及び企画営業力強化を目的に次の通り再編する。

１. 機能資材事業部に家電企画営業部を新設し、所在地は奈良事業所とする。

２. 機能資材事業部 東京営業部を廃止する。同部の家電事業業務を新設する家電企画営業部に、非家電

事業業務を同部の大阪第１営業部に移管する。

３. 家電事業推進部を家電企画開発部と改称する。

４. 新規事業推進統括室を機能資材事業部管轄とし、事業推進グループを廃止する。なお、同グループ

が担当した業務は新規事業推進統括室が引き継ぐ。

２．人事異動

2024 年２月１日付

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

機能資材事業部門機能資材事業部家電企画

営業部長
野口
の ぐ ち

 雅也
ま さ や

機能資材事業部門機能資材事業部東京営業

部長

機能資材事業部門機能資材事業部家電企画

開発部長
松下
まつした

 太平
た へ い

機能資材事業部門機能資材事業部家電事業

推進部長

以 上